Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 698.016.850
Página 1 de 1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 2077/2025 - DM

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, tendo em vista o contido no
Procedimento Administrativo Informatizado nº 2025.00033106, resolve

D E S I G N A R

o Doutor RODRIGO RODRIGUES DIAS, Juiz de Direito Substituto da 1ª Seção
Judiciária da Comarca da Região Metropolitana de Curitiba, para atender a 7ª Vara
de Família do Foro Central da mesma Comarca, a partir de 03 de fevereiro de 2025
até ulterior deliberação, em razão do afastamento do Juiz de Direito Titular para
assumir as funções de Juiz Auxiliar da 2ª Vice-Presidência desta Corte durante o
biênio 2025/2026.

Curitiba, 05 de fevereiro de 2025.

DESª. LIDIA MAEJIMA

Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Paraná

		2025-02-10T18:54:10-0200
	Paraná - Brasil
	Validade Legal